«Master of Business Administration (MBA)» 

1. Призовой фонд Конкурса и соответствующие номиналы грантов на обучение по программе 

профессиональной переподготовки «Master of Business Administration (MBA)»: 

1.1. Не менее 2 (двух) грантов в размере 5 100 000 (пять миллионов сто тысяч) рублей 00 копеек; 

1.2. Не менее 8 (восьми) грантов в размере 3 500 000 (три миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 

копеек;  

1.3. Не менее 8 (восьми) грантов в размере 2 300 000 (два миллиона триста тысяч) рублей 00 

копеек.